

Line Item Bid  
 Bid Type  
 ExcelFormat  
 Version  
 Bid  
 End Date

Bid Tabulation Matrix  
 1

IFB-G/S #IFB 3861 - The Printing, Data Processing, Imaging, Inserting, Mailing Real Property Tax Bill, Delivery of Non-Imaged on Demand Tax Bill Forms and Electronic Notices for the County of Kauai Real Property Tax Collection Office  
 2023-03-02 03:00 PM HST

Vendor		EMSS, INC	The Master's Touch, LLC					
Item Code	Item Name	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Item No. 1	Printing of Real Property Installment complete as specified hereinafter: Brand		45	M	\$ 89.48	\$ 4,026.60	\$ 0.04	\$ 1.80
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 2	Printing and Inserting an 8 1/2 inch Artwork will be determined and ap Brand		50.5	M	\$ 40.09	\$ 2,024.55	\$ 0.02	\$ 0.86
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 3	Printing of Real Property Interim Tax complete as specified hereinafter: Brand		5.5	M	\$ 29.48	\$ 162.14	\$ 0.02	\$ 0.08
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 4	Printing of Real Property "Non-Ima complete as specified hereinafter: Brand		10	M	\$ 49.27	\$ 492.70	\$ 0.04	\$ 0.37
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 5	Window Envelops (#10) complete as specified hereinafter: Brand		50.5	M	\$ 40.93	\$ 2,066.97	\$ 0.03	\$ 1.72
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 6	Non-Window Return Envelopes (#9 complete as specified hereinafter: Brand		50.5	M	\$ 59.28	\$ 2,993.64	\$ 0.03	\$ 1.52
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 7	Imaging Tax Information onto Real complete as specified hereinafter: Brand		50.5	M	\$ 44.28	\$ 2,236.14	\$ 0.01	\$ 0.51
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 8	Inserting, Affixing Adequate Postage complete as specified hereinafter: Brand		50.5	M	\$ 63.07	\$ 3,185.04	\$ 0.04	\$ 2.02
	Item Vendor Ref Number							
Item No. 9	Online Presentment of PDF Statement for each Installment and Interim Brand		2	M	\$ 370.29	\$ 740.58	\$ 0.25	\$ 0.50
	Item Vendor Ref Number							
<b>TOTAL</b>						<b>\$ 17,928.35</b>	<b>\$</b>	<b>9.37</b>